Исх.233/345 МСК от 10.01.2019 Руководителю Организации

Уважаемый руководитель!

        Руководство АНО Лига ФОРБС искренне благодарна Вам за активную

информационную поддержку нашему проекту.

Ваш вклад в развитие детского паралимпийского движения, бесспорно очень

значим для реализации задуманных мероприятий. Спасибо Вам огромное!

Пользуясь случаем просим Вас опубликовать у себя на сайте и в социальных

сетях, а также на сторонних информационных ресурсах уникальную новость

нашего проекта, Международные детские соревнования «Мир

Неограниченных возможностей».

Нами с вашей помощью дан старт по организации мероприятия Мирового

масштаба. Более чем в 250 стран мира отправлены приглашения на первые в

истории детские Паралимпийские игры на руководителей всех стран.

Просим опубликовать пресс-релиз в том виде в котором он есть, это важно.

Хорошего Вам настроения на весь 2019 год.

Наши контакты:

www.forbs.top;info@forbs.top;

тел.:8(499) 398 2018; 8(929) 5190133;

Президент АНО Лига Ф.О.Р.Б.С.

Логвинов К.К.

http://www.forbs.top/
mailto:info@forbs.top